
UCHWAŁA NR XXIX/280/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.2019.869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Paragraf 1 Uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 rokuw sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiskai Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III" otrzymuje brzmienie: 

„Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci 
kanalizacji w Sączowie- etap III" w 2021 r.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7B250D-7266-4158-8FAE-64FF1393E28B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XXIV/237/20 z dnia 13 lipca 2020 roku Rada Gminy Bobrowniki zdecydowała o zaciągnięciu
w 2020 roku pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania "Budowa sieci kanalizacji
w Sączowie- etap III". W związku z wydłużeniem realizacji zadania na II kwartał 2021 roku pożyczka
nie zostanie zaciągnięta w roku bieżącym.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7B250D-7266-4158-8FAE-64FF1393E28B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

